

Posto de Molias Blau Estrela

ROD RST 453, 915 - PINHEIROS

Estrela - RS - CEP: 95680-000

Fone: (51)37202341

CNPJ: 11.547.131/0001-00

Página: 1/1

Data: 11/04/2024

Hora: 13:56

IE: 440055377

Atendente: GELSON

Ordem de Serviço Nº 102886

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SU (94)

CPF/CNPJ: 87.242.707/0001-92

Fantasia: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL

IE: ISENTO

Endereço: RUA SENADOR PINHEIRO MACHADO, 268 - CENTRO -

Cidade/UF: Bom Retiro do Sul - RS - CEP: 95870-000

Email: sec.agricultura@bonnretirodosul.rs.gov.br,

Fone: 37661255

VEÍCULO

Placa: MKM-1D24

Modelo: 17.280

Cor:

Marca: VOLKSWAGENS

Motor:

Ano: Km:

PRODUTOS/SERVIÇOS

Código	Descrição	UN	Quantidade	VL. Unitário	Desconto	Valor Total
FO717.1	MOLA MESTRE TRASEIRA FORD CAR	UN	3,000	367,50	0,00	1.102,50
FO717.4	MOLA 4ª TRASEIRA FORD CARGO 161	UN	2,000	304,50	0,00	609,00
FO717.6	MOLA 6ª TRASEIRA FORD CARGO 161	UN	2,000	326,02	0,00	652,04
PO78DPL	PORCA SEXTAVADA 7/8 UNF DPL	UN	8,000	5,00	0,00	40,00
GRP7882540D	GRAMPO 7/8X82X540 D	UN	4,000	90,00	0,00	360,00
VMP3000.1	MOLA MESTRE AUXILIAR TRASEIRA V	UN	2,000	603,75	0,00	1.207,50
PC1210CB	PINO DE CENTRO 12X10 CB	UN	2,000	30,00	0,00	60,00
PC126CB	PINO DE CENTRO 12X6 CB	UN	2,000	15,00	0,00	30,00
FO717.8	MOLA 8ª TRASEIRA FORD CARGO 161	UN	1,000	195,32	0,00	195,32
SERV01	SERVIÇO DE MOLEJO MO	UN	2,000	98,00	0,00	196,00
SERV05	SERVIÇO DE ARQUEAR MO	UN	2,000	65,00	0,00	130,00
Valor do Frete:	0,00	Desp. Acessórias:	0,00	30,000	Total dos Produtos:	4.256,36
Total de IPI:	0,00	Total Subst. Tribut.:	0,00		Total dos Serviços:	326,00
				Total da OS:		4.582,36

CAIXA (1)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SU (94)

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL	CNPJ: 87.242.707/0001-92 insc est. ISENT0
Rua Senador Pinheiro Machado nº 268 - Centro	
CEP: 95870-000	Fone: 3766-1255
EMAIL: sec.agricultura@bomretirodosul.rs.gov.br	

CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

- 1 - A validade do orçamento é de 30 dias corridos a contar da data do recebimento desta proposta.
- 2 - Os preços informados abaixo serão líquidos, incluindo impostos e fretes.

FORMA DE PAGAMENTO:

- 1 - O Pagamento é feito através de boleto bancário ou depósito bancário (como a empresa preferir) e sempre após o recebimento da mercadoria ou serviço (Favor informar os dados para depósito na nota fiscal ou mandar por e-mail).
- 2 - A conta bancaria precisa ser obrigatoriamente conta bancaria de pessoa jurídica e com nome da razão social da empresa, não pode ser conta bancaria de pessoa Física.

Solicitamos a apresentação de cotação de preço do(s) item(s) abaixo relacionado:

PRODUTOS/SERVIÇOS				
Mola Fo717.1	3 und	R\$ 380,00	R\$ 1.140,00	
Mola Fo717.4	2 und	R\$ 310,00	R\$ 620,00	
Mola Fo717.6	2 und	R\$ 315,80	R\$ 631,60	
Mola Fo717.8	1 und	R\$ 198,50	R\$ 198,50	
Mola Vw3000.1	2 und	R\$ 615,00	R\$ 1.230,00	
Pino de centro	4 und	R\$ 25,00	R\$ 100,00	
Grampo 7/8x82x540D	4 und	R\$ 100,00	R\$ 400,00	
Porca	8 und	R\$ 5,00	R\$ 40,00	
Mão de obra	4 und	R\$ 150,00	R\$ 600,00	

TOTAL : 4.960,10



Mecânica Ribeiro

Rua 17 de junho, 830 Linha Ribeiro/ Canabarro - Teutônia-RS/ CEP: 95890-000

Fone: (51) 99525-0224

ORÇAMENTO DE SERVIÇO

Cliente: PREFEITURA DE BOM RETIRO DO SUL

Endereço: RUA SENADOR PINHEIRO MACHADO 268, CENTRO

Cidade/UF: BOM RETIRO DO SUL - RS- CEP: 95870-000

CNPJ: 87.242.707/0001-92

VEÍCULO

PLACA: MKM-1D24

PRODUTOS/SERVIÇOS

Mola Fo717.1	3 und	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
Mola Fo717.4	2 und	R\$ 320,00	R\$ 640,00
Mola Fo717.6	2 und	R\$ 325,00	R\$ 650,00
Mola Fo717.8	1 und	R\$ 200,00	R\$ 200,00
Mola Vw3000.1	2 und	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
Pino de centro	4 und	R\$ 30,00	R\$ 120,00
Grampo 7/8x82x540D	4 und	R\$ 100,00	R\$ 400,00
Porca	8 und	R\$ 5,00	R\$ 40,00
Mão de obra	4 und	R\$ 112,50	R\$ 450,00

TOTAL: R\$ 5.000,00